



Święto Kapusty [1]

Wysłane przez mlewandowska w śr., 2017-09-13 15:39

We wsi Bruki Unisławskie może nie ma największego w Polsce przyrostu naturalnego, bo przecież dzieci nie znajduje się w kapuście, ale za to wieś i jej okolice słyną właśnie z uprawy kapusty - to prawdziwe zagłębienie kapuściane. Tu na setkach hektarów rozciągają się pola, na których można dostrzec rosnącą kapustę i warzywa z rodziny kapustnych. Gdzie okiem sięgnąć kapuściane głowy.

Wiadomo, że kapusta słynie ze swych właściwości leczniczych. np. leczy choroby stawów i wszelakie guzy. Zapobiega anemii i obrzękom, podnosi odporność i zapewnia piękne włosy, skórę i paznokcie, podobno nawet likwiduje skutki uboczne kaca.

Ramowy program imprezy „Święto Kapusty” - 16 września

15.00 – 19.00 Prezentacja stanowisk, konkurs „Kapuściana Parada”, konkurs kulinarny „Kapusta w roli głównej”, degustacje potraw z kapusty, pokazy szatkowania i ubijania kapusty, zakątek animacji Gminnego Ośrodka Kultury w Unisławiu, kapuściane studio fotograficzne, „Przystanek Biblioteka”, zmagania sportowe z kapustą w roli głównej, pogadanka nt. zdrowotnych właściwości kapusty.

19.00 Ognisko

20.00 – 22.00 Koncert Don Vasyl z zespołem.

Impreza pn. „Święto Kapusty” odbyła się do tej pory sześć razy w Brukach Unisławskich (boisko szkolne). Spotkała się ona z bardzo dużym zainteresowaniem. Dużą popularnością cieszyła się w ubiegłym roku „Parada kapuściana”, w którą licznie zaangażowali się mieszkańcy poszczególnych sołectw i przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich. Program imprezy jest rok rocznie wzbogacany o nowe elementy, takie jak: parada kapuściana, czy też kapuściane studio fotograficzne

okolica

Magiczny Stok w Unisławiu (latem), Stok Narciarski (zimą)

Ścieżki rowerowe, Ośrodek Edukacji Ekologiczno-Łowieckiej w Raciniewie, Astro-baza w Unisławiu, Tor Pit Bike w Głazewie, Orlik w Unisławiu.



#alewioska

16 września
Święto Kapusty
w Brukach Unisławskich

kontakt

Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu

ul. Parkowa 22

86-260 Unisław

tel. 56 68 68 734

www.unislaw.pl [2] (Kultura)



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju wsi. Informacja opracowana przez Kujawsko-Pomorską Organizację Turystyczną, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej PROW 2014-2020, z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

Rejestracja Partnerów KSOW – www.ksow.pl

Święto Kapusty

adres strony: <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/swieto-kapusty>

Odnosiniki

[1] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/swieto-kapusty>

[2] <http://www.unislaw.pl>